
4 sovrum Villa till salu i Campoamor, Alicante

Fantastiska lyxvillor med utsikt över landskapet och havet i Campoamor, söder om Alicanteprovinsen.
Dessa underbara, fristående villor är fördelade på 4 våningar och har en privat hiss från källaren. På bottenvåningen
erbjuder de ett rymligt vardagsrum/matsal i öppen planlösning med ett fullt utrustat kök med vitvaror: keramikhäll,
fläktkåpa, tvättmaskin, diskmaskin, ugn, mikrovågsugn och kylskåp. En gästtoalett och ett sovrum med ett eget
badrum. På första våningen finns 3 stora sovrum & 2 moderna badrum. På andra våningen har den här villan ett
spektakulärt solarium med otrolig utsikt; ett förråd, ett badrum, en bar & ett sommarkök med ett litet kylskåp
inkluderat. Slutligen finns det i källaren ett stort garage, ytterligare ett badrum, ett tvättrum och en stor tvättstuga.
Villan har också en vacker, privat pool & stora terrasser som omger fastigheten.
Dessa lyxiga bostäder är byggda med material och finish av högsta kvalitet, följer avantgardistiska egenskaper & är
utformade för att garantera din maximala komfort & livskvalitet. De har, bland många andra funktioner, ett centralt
luftkonditioneringssystem, strålgolv, LED-belysning - porthål ingår både inomhus och utomhus, duschskärmar med
glaspartier, vattenavfuktare, förinstallation av larm och säkerhetsluckor.
Villorna ligger i Campoamor, i södra delen av Alicanteprovinsen, i ett privilegierat läge med spektakulär utsikt och
omgiven av all nödvändig service bara några steg bort. Ett område som utmärker sig för sitt spektakulära klimat
nästan året runt, sina vita sandstränder, marinan, prestigefyllda golfbanor & utmärkta kommunikationer med
motorvägarna till de internationella flygplatserna i Murcia & Alicante.
Kort sagt: oslagbart välbefinnande & livskvalitet går hand i hand med denna villa!
Tillgänglighet från 1 580 000 euro
Tveka inte att kontakta oss nu för att begära mer information & boka in ett besök med en av våra bästa agenter!

  4 sovrum   4 badrum   336m² Bygg storlek
  502m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.580.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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